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2021 YILI  EYLÜL AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Toplantı Tarihi  : 01.09.2021 Çarşamba 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

4- İl Özel İdaresinin 20.08.2021 tarih ve 6454 sayılı yazısı ile teklif edilen; İlimiz Merkez İlçesi,  Tehçi 

Köyü, 111 ada, 227-229-230-231-233-234 parsel numaralı taşınmazlar  üzerinde Güneş Enerjisi Elektrik 

Üretim Tesisi amacı ile "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (YED) " olarak, 

Plan İşlem Numarası NİP-80663960 / UİP-80573914 olan 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar planı 

tadilatının, 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8/b maddesi ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 10/c 

maddesi gereğince onaylanması ile ilgili teklifin görüşülmesi.  
 

5- İl Genel Meclisinin 03.08.2021 tarih ve 116 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 03.08.2021 tarih ve 5671 sayılı yazısı ile teklif edilen; Mülkiyeti İdaremize ait İlimiz, Merkez 

İlçesi, Esenevler Mahallesi, Hasan Çenet (İstasyon) Caddesi'nde bulunan Valilik Eski Konutu'nun  5302 

 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun  10. Maddesinin (f) bendi gereği İl Emniyet Müdürlüğü adına  tahsis 

işleminin yapılması ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu ile İçişleri Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

6- İl Genel Meclisinin 04.08.2021 tarih ve 118 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Arıklıkaş Köyümüzdeki sebze üreticilerinin sıkıntılarını yerinde görülüp, talep ve 

isteklerinin karşılanmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve 

Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Köy İşleri Komisyonu ile Tarım Orman ve Hayvancılık 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

7- İl Genel Meclisinin 04.08.2021 tarih ve 119 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 2021 yılı yatırım programının İçme Suyu Yatırımları arasında yer alan; Düziçi İlçesi, Çotlu 

Köyü, Tıraşlı Mah. İçme suyu kaptaj yapımı ve isale hattı yenileme işinin iptal edilerek, yerine Çotlu 

Köyü Kırkgöz membasından su deposuna isale hattı yapım işinin yatırım programına alınarak 

yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu, Köy İşleri Komisyonu, Alt Yapı Komisyonu, Tarım Orman ve 

Hayvancılık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonlarından gelecek olan raporların 

görüşülmesi.  
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8- İl Genel Meclisinin 06.08.2021 tarih ve 123 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz 

Kazmacalı, Karatepe ve Bozkuyu köyleri arasındaki ormanlık alanlar ile Karatepe Aslantaş Açık Hava 

Müzesi sınırlarına ulaşan yangında okullarımız ile milli parkımızda meydana gelen zararların tespit 

edilmesine ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Tarım Orman ve 

Hayvancılık Komisyonu, Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonu, Ar-Ge Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor Komisyonlarından gelecek 

olan raporların görüşülmesi.  
 

9- İl Genel Meclisinin 06.08.2021 tarih ve 124 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz 

Merkeze bağlı, Kazmaca-Tülücü-Meydan Mahallelerinin ulaşımını sağlayan köy yolunun kenarlarında 

bulunan çalılık alanlarının temizlenerek genişletme çalışmalarının İl Özel İdaresi tarafından bütçe 

imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak 

üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, Yol Ağı 

Komisyonu ile Köy İşleri Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

10- İl Genel Meclisinin 06.08.2021 tarih ve 125 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Kırsal 

kalkınmanın desteklenmesi, tarımsal üretim faaliyetlerinin geliştirilmesi, seracılık faaliyetleri için örnek 

teşkil etmesi ve İl Özel İdaresine gelir getirici kaynaklar oluşturulması adına İlimizde Sera tesisi 

kurulumu için İl Özel İdaresi tarafından gerekli proje çalışmalarının yapılmasına ait verilen önergenin, 

gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Sanayi ve 

Ticaret Komisyonu ile Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonlarından gelecek olan raporların 

görüşülmesi.  
 

11- İl Genel Meclisinin 06.08.2021 tarih ve 126 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Yazlamazlı Köyünün Köy Yerleşik Alan haritası eski olduğundan yenileme çalışmalarının 

İl Özel İdaresi tarafından bütçe imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu ile İçişleri Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

12- İl Genel Meclisinin 06.08.2021 tarih ve 127 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Hasanbeyli İlçesi, Buğdacık D-400 yolu ile Bahçe İlçesi Arıklıkaş Köyü arasına 3 km 2. Kat asfaltın, İl 

Özel İdaresi tarafından bütçe imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Yol Ağı 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

13- İl Genel Meclisinin 06.08.2021 tarih ve 128 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Örencik, Arıklıkaş ve Mercanlar arasındaki 1,5km yolun 2. Kat asfaltının bozuk olması 

nedeniyle İl Özel İdaresi tarafından bütçe imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen önergenin, 

gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Yol Ağı 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

14- İl Genel Meclisinin 06.08.2021 tarih ve 129 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Bekdemir Köyü merkez mahallesi ve köy içi yollarının İl Özel İdaresinin yol envanterine 

alınmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Yol Ağı 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

15- Dilek ve Temenniler. 

 

16- Kapanış. 
 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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